
Liste adresses mail fonctionnelles parquets des procureurs du roi 

 

Parquet fédéral  

parquet.federal@just.fgov.be 

federaal.parket@just.fgov.be  

 

Antwerpen :  

FMF Turnhout Parket Benadeeldepersoon (ROJ) benadeeldepersoon.turnhout@just.fgov.be;  
FMF Mechelen Parket Benadeeldepersoon (ROJ) benadeeldepersoon.mechelen@just.fgov.be;  
FMF Antwerpen Parket Benadeeldepersoon (ROJ) benadeeldepersoon.antwerpen@just.fgov.be 
 

Namur : 

 parquet.namur.personnelesee@just.fgov.be 

Brabant Wallon : 

 prbw.personnelesee@just.fgov.be  

Leuven :  
 
parket.leuven@just.fgov.be 
 

West-Vlaanderen :  

WVL.parket.slachtoffer@just.fgov.be 

Eupen :  

sta-eupen.geschadigteperson@just.fgov.be 

Oost-Vlaanderen :  

Afdeling Gent : ccelGEparketOVL@just.fgov.be 

Afdeling Oudenaarde : secretariaatOUparketOVL@just.fgov.be 

Afdeling Dendermonde : cceldeparketovl@just.fgov.be 

Liège:  

FMF Liege Parquet div Huy personnelesee (ROJ) Prli.divisionhuy.personnelesee@just.fgov.be 

FMF Liege Parquet div Verviers personnelesee (ROJ) 
Prli.divisionverviers.personnelesee@just.fgov.be 

FMF Liege Parquet div Liege personnelesee (ROJ) Prli.divisionliege.personnelesee@just.fgov.be 
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 Arlon.PR.correctionnel@just.fgov.be   

Marche.PR.correctionnel@just.fgov.be  

Neufchateau.PR.correctionnel@just.fgov.be  

 

Bruxelles :  

parquet.bruxelles@just.fgov.be 

Halle Vilvoorde : 

parket.hv@just.fgov.be 

Charleroi : 

prcharleroi.personnelesee@just.fgov.be 

Mons : 

msg.parq.mons@just.fgov.be       

Pour Tournai : parq.section.tournai@just.fgov.be 

Limburg :  

limburg.parket@just.fgov.be 
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